
GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI

GSPublisherVersion 122.71.71.100

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DSP+DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Dalibor Staněk Ing. Dalibor Staněk Ing. Jiří Pisch
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 01

Pohledy nový stav

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-056-5

D1.1.13

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

5. 2020

REVIZE

ČÁST

D1.1 Architektonicko - stavební řešení

Stavební úpravy klubovny Junák, středisko Stará
Bělá

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., Blanická 134/130, 724 00 Ostrava Stará Bělá

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 3 x A4

-0,150

+0,900

+1,450

+1,950

+6,756

+7,060

+2,485

-0,330

+1,900

+3,620

+6,758

1

5

2

3

444

555

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

-0,330-0,330 -0,250

+1,850

+2,485

+3,620

+4,395

+6,758

+7,060

+3,395

+1,850

+4,395

+6,758

+5,189

+4,025

+2,968

+2,495

+3,395

1

3

4

JIHOZÁPADNÍ POHLED

-0,330
-0,150

+4,025

+5,189

+6,758

+7,060

+4,395
+4,540

+1,850

+2,495

+1,225

+3,395

+0,900

+2,968

+6,758

+1,950+2,020

1
2

3

4

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

POZNÁMKY:
- FASÁDNÍ SYSTÉMY BUDOU ŘEŠENY VŽDY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ,
UKONČOVACÍCH LIŠT A VEŠKERÝCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ.
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO OVĚŘIT DEKLAROVANÉ ROZMĚRY ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY
ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A JEDNOTLIVÝMI
PROFESEMI.
- NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM A MUSÍ MÍT CERTIFIKÁT PLATNÝ V ČR.
- TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI STAVBY.

1 OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC POROTHERM 30 PROFI DRYFIX NA ZDÍCÍ PĚNU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMÍTKA BAUMIT NANOPOR TOP
BARVA 0019, OMÍTKA BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM
TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ MINERÁLNÍ, PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA. ZATÍRANÁ OMÍTKA 2 mm.

LEGENDA POVRCHŮ:

2 OBVODOVÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ ČÁSTI BUDOVY

3 KONSTRUKCE ŠIKMÉ STŘECHY S PLECHOVOU KRYTINOU SRP CLICK
SKLON 39˚, BARVA TMAVĚ ČERVENÁ - BUDE VZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

4 DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ TL. 30 MM NA NOSNÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCI


